皖小贷协〔2023〕5 号

关于组织赴湖南省考察交流的通知

各会员单位：

为加强同业间交流，开拓视野，助力我省小额贷款公司

健康发展，省小贷协会拟于近期组织部分会员单位高管人员

赴湖南省考察交流。现将有关事项通知如下：

一、考察时间

4 月 19 日-21日，为期 3 天。

二、考察内容

与湖南省小贷协会、优秀小贷公司座谈、交流，了解当

地小贷公司发展情况，学习借鉴当地优秀小贷公司发展经验。

三、考察人员

会员单位高级管理人员。每家会员单位限报一人。

四、行程安排

（一）4 月 19 日 前往长沙；

（二）4 月 20 日上午 前往湖南省小贷协会座谈交流；

安徽省小额贷款公司协会文件

（三）4 月 20 日下午 参加湖南省小贷协会安排的优秀

小贷公司走访交流活动；

（四）4 月 21 日 返回合肥。

五、其他事项

（一）由于对方接待能力有限，最终是否获得参加名额，

以协会反馈确认通知为准；

（二）往返长沙交通自行安排，统一预定住宿酒店，费

用自理；

（三）拟参加人员请于 4 月 14 日 12:00 前将回执发至

协会邮箱；

联系人：郭 凯   18919671013

协会邮箱：ahxedkgsxh@163.com

附件：赴湖南省考察交流报名回执

安徽省小额贷款公司协会

2023 年 4月 10日

mailto:ahxedkgsxh@163.com

附件：

单位名称 姓名 职务
性

别
身份证号码 手机号码

提示：1、每家会员单位限报一名高级管理人员；

2、请于 4 月 14日 12:00 前将报名回执发至协会邮箱 ahxedkgsxh@163.com。

mailto:ahxedkgsxh@163.com